
Doplněk stravy Betacaps obsahuje přírodní beta-karoten získaný 
z řasy Dunaliella salina. 

Beta-karoten patří mezi nejdůležitější karotenoidy, pomáhá kom-
penzovat nedostatečný přísun karotenoidů ve stravě. Je označován 
za provitamín A, jehož metabolickou přeměnou organismus získává 
vitamín A, který přispívá k udržení normálního stavu sliznic, pokožky  
i zraku. 

Vitamín A výrazně ovlivňuje schopnost oční sítnice přijímat zrakové 
podněty. Zodpovídá za dobré vidění, zvláště v šeru, protože ovlivňuje 
schopnost adaptace zraku na tmu. Šeroslepost může být způsobena 
právě nedostatkem vitamínu A nebo zinku, který ovlivňuje jeho vstře-
batelnost. Nedostatek vitamínu A může vést ke zhrubnutí rohovky, 
zhoršení zraku, světloplachosti, šerosleposti nebo vysychání spojivek  
a rohovky. Kromě zraku je vitamín A důležitý také pro chuť a čich. 

Vitamín A se vyskytuje ve formě retinolu a beta-karotenu (jako pro-
vitamín A). 
Beta-karoten patří do skupiny barviv zvaných karotenoidy. Vyskytuje 
se v ovoci a zelenině. Je prekurzorem vitamínu A, organismus jej doká-
že přeměnit na čistou formu retinolu. Beta-karoten je bezpečný, není 
možné se jím předávkovat, protože organismus si vždy přemění 
jen tolik, kolik potřebuje.

Balení: 100 kapslí
Doporučené dávkování: 1 kapsle denně
Návod k použití: kdykoli během dne, zapít 
Složení 1 kapsle: řasa Dunaliella salina (6 mg beta-karotenu) v olivovém oleji, 
sójový olej, včelí vosk, lecitin. Obal kapsle obsahuje hovězí želatinu. Výrobek 
není určen dětem do 3 let. Nevhodný pro osoby citlivé na včelí produkty.

Zdroj přírodního 
beta-karotenu

(doplněk stravy)

fin Betacaps

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international


